740
K
3
M
A
|
L
型

K
型號規則
■型號說明
訂購資訊
■型號種類
■附件 ( 另型訂購 )
輸入方式 電源電壓 輸出 型號
白金電阻溫度計或熱電偶
100 至 240VAC 無 K3MA-L100-240VAC 型
1 繼電器接點輸出 (SPDT) K3MA-L-C 100-240VAC 型
24VAC/VDC 無 K3MA-L 24VAC/VDC 型
1 繼電器接點輸出 (SPDT) K3MA-L-C 24VAC/VDC 型
名稱 形狀 型號
防濺軟蓋 K32-49SC
硬蓋 K32-49HC
紅綠雙色 LED 顯示的 LCD
• 大的輸入範圍 - 可由兩種的白金電阻溫度計與十種熱電偶中來選擇。
• 由前方面板按鍵操作，設定容易。
• 平均化處理功能可安定顯示。
• 輸入溫度偏移與溫度單位選擇功能。
• 最大與最小的顯示容易確認。
• 深度僅 80-mm( 由前方面板的邊緣量起 )。
• 防誤觸護蓋（標準配備）可防止電擊。
• 防水防塵的 NEMA4X（IP66 同級）前方面板。
• 符合美國與加拿大所要求的國際安全規格 UL 標準。
• 取得 CE 認證。
K3MA-L-C AC100-240V
               1   2              3
1. 輸入方式                                                                                      3. 電源電壓
    L:                白金電阻溫度計或熱電偶 100-240VAC
2. 輸出方式 24VAC/VDC
    無：　　 　無輸出
    C：             繼電器接點輸出（SPDT）
本產品另備有中文單冊目錄，OTE-COMP-B2，
請洽詢購買之經銷商
K3MA-L型溫度 / 警報計測 - 數位式控制電錶
K3MA-L
741
K
3
M
A
|
L
K
規格
■額定
型號 K3MA-L 100-240VAC, K3MA-L-C 100-240VAC K3MA-L 24VAC/VDC, K3MA-L-C 24VAC/VDC
電源電壓 100 至 240 VAC 24 VAC(50/60Hz),24 VDC
工作電壓範圍 額定電源電壓的 85% 至 110%
消耗功率
（在最大負載情形下）
6 VA 以下
4.5 VA 以下 (24VAC)
4.5 W 以下 (24VDC)
絕緣抗阻
在端子與外殼間至少 20 M Ω（在 500VDC 時）。